

Tommy Faurholdt Jensen Holding ApS

Spanggårdvej 9, 8800 Viborg

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 28 51 15 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Tommy Faurholdt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tommy Faurholdt Jensen Holding ApS
Spanggårdvej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 28 51 15 31
Stiftet: 10. marts 2005
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Tommy Faurholdt Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og andre værdipapirer og hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 762.747 mod 1.600.225 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-10.749	-10.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	677.357	845.628
1 Andre finansielle indtægter	440.046	1.058.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-315.592</u>	<u>-81.325</u>
Resultat før skat	791.062	1.813.023
3 Skat af årets resultat	<u>-28.315</u>	<u>-212.798</u>
Årets resultat	<u>762.747</u>	<u>1.600.225</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.643	-104.372
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.204.597
Disponeret fra overført resultat	<u>-664.610</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>762.747</u>	<u>1.600.225</u>

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.819.267</u>	<u>2.891.910</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.819.267</u>	<u>2.891.910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.819.267</u>	<u>2.891.910</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.936</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.936</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.896.400</u>	<u>2.286.500</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.896.400</u>	<u>2.286.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.693.253</u>	<u>6.081.509</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.607.589</u>	<u>8.368.009</u>
	Aktiver i alt	<u>10.426.856</u>	<u>11.259.919</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.547.623	1.620.266
7 Overført resultat		8.172.233	8.836.843
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt		<u>10.419.856</u>	<u>11.157.109</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		0	92.810
Anden gæld		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.000</u>	<u>102.810</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.000</u>	<u>102.810</u>
Passiver i alt		<u>10.426.856</u>	<u>11.259.919</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, aktier, omsætningsaktiver	72.700	31.800
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	367.346	1.027.045
	<u>440.046</u>	<u>1.058.845</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	315.592	81.325
	<u>315.592</u>	<u>81.325</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.058	212.806
Regulering af tidligere års skat	3.257	-8
	<u>28.315</u>	<u>212.798</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.271.644	1.271.644
Kostpris ultimo	<u>1.271.644</u>	<u>1.271.644</u>
Opskrivninger primo	1.620.266	1.724.638
Årets resultat	677.357	845.628
Udbytte	-750.000	-950.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.547.623</u>	<u>1.620.266</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.819.267</u>	<u>2.891.910</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.620.266	1.724.638
Resultatandel	<u>-72.643</u>	<u>-104.372</u>
	<u>1.547.623</u>	<u>1.620.266</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.836.843	7.632.246
Årets overførte overskud eller underskud	-664.610	1.204.597
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.172.233</u>	<u>8.836.843</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution t.kr. 1.000 overfor associeret selskabs bankengagement.		
Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualposter m.v.		